秋　田　県　公　報　　　　　　　  2012年 平成24年12月４日（火曜日） 　　号外第３号

平成24年12月４日
号外第３号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報
　　　選挙長告示
　○衆議院小選挙区選出議員選挙における立候補の届出（第１区・３）…………………………………………………１
　○衆議院小選挙区選出議員選挙における立候補の届出（第２区・３）…………………………………………………１
　○衆議院小選挙区選出議員選挙における立候補の届出（第３区・３）…………………………………………………２

第１区選挙長告示第３号
　平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員の選挙につき、秋田県第１区において、次のとおり立候補の届出が
あったので、公職選挙法第86条第13項の規定に基づき、告示する。
　　平成24年12月４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第１区選挙長　田　中　伸　一

　　　　　　─────────────────────────────────────────
第２区選挙長告示第３号
　平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員の選挙につき、秋田県第２区において、次のとおり立候補の届出が
あったので、公職選挙法第86条第13項の規定に基づき、告示する。
　　平成24年12月４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第２区選挙長　庄　司　善一郎

■　目　次　■

選 挙 長 告 示

届出
番号

候 補 者 届 出
政党の名称等

候補者の氏名 本　籍 住　　　所 生年月日 職　業

 １ 自 由 民 主 党 とがし　博　之 秋田県
秋田県秋田市仁井田新田三丁
目13番20号

昭和30年４月27日
選 挙 区
支 部 長

 ２ 民 　 主 　 党 寺　田　　　学 秋田県
秋田県秋田市手形山中町２番
37号

昭和51年９月20日
内閣総理
大臣補佐
官

 ３ 日 本 共 産 党 佐　竹　良　夫 秋田県
秋田県秋田市横森三丁目４番
36号

昭和25年８月21日 団体職員

 ４ 日本未来の党 たかまつ 和 夫 秋田県
秋田県秋田市広面家ノ下27番
地３

昭和17年４月10日 無　　職

 ５ 日本維新の会 おうみや 信 広 秋田県
秋田県大館市字観音堂554番地
１カノン１−３Ｅ

昭和24年10月15日
日本維新
の会東京
事務所長

届出
番号

候 補 者 届 出
政党の名称等

候補者の氏名 本　籍 住　　　所 生年月日 職　業

 １ 社 会 民 主 党 石　田　ひろし 秋田県
秋田県大館市下代野字家後46
番地４

昭和22年２月28日 政党役員

 ２ 民 　 主 　 党 川　口　ひろし 秋田県
秋田県鹿角郡小坂町小坂字野
口１番地

昭和22年８月４日 農　　業

　　　　　　　　ひ ろ ゆ き

て　ら　た　　　　　　まなぶ

さ　た　け　　　よ　し　お

　　　　　　　　　か ず お

　　　　　　　　　のぶひろ

 い　し　だ

 か わ ぐ ち

−２−

　　　　　　─────────────────────────────────────────
第３区選挙長告示第３号
　平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員の選挙につき、秋田県第３区において、次のとおり立候補の届出が
あったので、公職選挙法第86条第13項の規定に基づき、告示する。
　　平成24年12月４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第３区選挙長　武　田　　　捷

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2012年 平成24年12月４日（火曜日） 　　号外第３号

 ３ 日 本 共 産 党 さとう　邦　靖 秋田県
秋田県大館市比内町味噌内字
屋布院37番地２

昭和30年２月２日 政党役員

 ４ 自 由 民 主 党 かねだ　勝　年 秋田県
秋田県能代市中和一丁目16番
２号

昭和24年10月４日
選 挙 区
支 部 長

届出
番号

候 補 者 届 出
政党の名称等

候補者の氏名 本　籍 住　　　所 生年月日 職　業

 １ 日 本 共 産 党 さとう長右衛門 秋田県
秋田県横手市十文字町鼎字荒
田目28番地

昭和19年１月28日 農　　業

 ２ 日本未来の党 京　野　きみこ 秋田県
秋田県湯沢市田町一丁目３番
29号

昭和24年12月25日 会社役員

 ３ 自 由 民 主 党 みのり川 信 英 秋田県
秋田県大仙市大曲金谷町１番
21号

昭和39年５月25日
選 挙 区
支 部 長

 ４ 民 　 主 　 党 三　井　マリ子 山梨県
秋田県横手市赤坂字上後野242
番地３

昭和23年５月21日
北欧社会
研 究 家

 ５ 日本維新の会 村 岡 としひで 秋田県
秋田県由利本荘市砂子下113番
地10

昭和35年７月25日 会社役員

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）

　　　　　　　　く に や す

　　　　　　　　か つ と し

　　　　　　 ちょううえもん

 き ょ う の

　　　　　　　　　のぶひで

み　つ　い

むらおか